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基準点座標一覧表

 測 点 名   Ｘ 座 標   Ｙ 座 標  

10C51 117329.203 99310.557

T-2 117303.256 99319.650

T-3 117301.194 99292.700

T-3-1 117281.775 99293.332

T-3-2 117259.657 99295.009

T-3-1A 117282.358 99304.162

T-3-1A1 117255.838 99277.827

T-3-1A2 117254.786 99267.774

T-4 117301.417 99264.713

T-5 117289.488 99238.933
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ロープ掛工　展開図(3工区)
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ロープ掛工 18φ-ZA型 数量表

（石番号 7）

記号 品　　名 規　　格

岩用

セメントアンカー

施工数量

ターンバックル

十字グリップ 86×126 12 個

巻付グリップ 18φ用-1350 14 本

ターンバックル取付金具 (小) 岩部用 11 個

D32(M30)×1000 14 本

25φ×350 11 枚

縦ロープ

φ18　3×7　ZA/O

38.4 ｍ

横ロープ 61.6 ｍ

S=1:50
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1 2 3 4 5 6 7

金網

結合コイル

φ3.2×50×50

φ3.2×50×300

40.0

94 個

m2 46.0 m2

4、金網使用数量にはロス率(＋15%)を含む。 (施工数量×1.15)

結合コイル数量

94 個合計

40 個補強ロープ(4m2/4個)

26 個横主ロープ(2m/2個)

28 個縦主ロープ(2m/2個)

ロ
ー
プ
掛
(石

番
号
7
)

横補強 横ロープ

　ロープ 縁端ロープ(本)

(3本)

6.0×3

6.0

(2本)

10.0×3

10.0

10.0×3

10.0

10.0×3

(5本)

合　計 合　計

108.0 26.0

(10本)
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横補強 横ロープ

　ロープ 縁端ロープ(本)

(6本)

12.0×3

12.0

(2本)

16.0×3

16.0

16.0×3

10.0

(3本)

10.0×3

(5本)

合　計 合　計

162.0 38.0

(16本)

ロープ伏工　数量表

記号 品　　名 規　　格

φ12　3×7　ZA/O

L=2.0m 片端トヨロック加工

岩用(F)

セメントアンカー

岩用(X)

セメントアンカー

岩用(F)

セメントアンカー

岩用(X)

セメントアンカー

アンカー割合

岩用アンカー：L-1000=70%

岩用アンカー：L-1500=30%

212

124

198

543

本

個

Ｖクリップ(小) 3.2t×90 個

Ｖクリップ(大) 4.0t×109 個

シャックル SC-呼12

個

巻付グリップ 12φ用-800

枚

・

個

44 枚

十字アンカーグリップ 12φ用 50×95 25 個 25

岩用連結板 12t×150φ 44 枚

69

本

13 本

8 本 8 本

31 本

17 本 17 本

D22(M20)×1000

31 本

48 本

D22(M20)×1500

13 本

21

567 ｍ

横補強ロープ 270 ｍ 283.5 ｍ

縦補強ロープ

φ12　3×7　ZA/O

270 ｍ 283.5 ｍ

142.8 ｍ

横ロープ 64 ｍ 67.2 ｍ

縦ロープ

φ12　3×7　ZA/O

72 ｍ

676 ｍ

75.6 ｍ

連結ロープ 44 本

施工数量 使用数量

施工面積 180 ｍ2

ロープ伏工  架設面積

48

180.0m2

6 4 × 6 24

7 6 × 8

16

5 2 × 6 12

1 2 × 4 8

2

3

4

合　計

6

4

2

× 8

× 6

× 8

48

24

(備考)　フリーネット工の場合

　1、ロープ使用数量(連結ロープ長を除く)にはロス率(+5%)を含む。(施工数量×1.05)

　2、アンカーの種類は割合で数量を算出しています。

　3、連結板は〇、アンカーは□で統一していますので、施工時の

　　割り付けに応じ数量及び記号を変更して下さい。
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